Copyright (C) 2010 Canon Machinery Inc. All rights reserved.

お客様各位

インテリジェント入出力基板及び３ＣＨパルスジェネレータ基板 生産中止のお知らせ

2010年9月

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社製装置に搭載しておりますインテリジェント入出力基板及び３ＣＨパルスジェネレータ基板が、基板内部で使用しておりま
す素子の入手が困難な為、生産中止（購入不可）となります。
御客様には何かとご不便おかけして大変申し訳ございません。
なお、予備品のご購入を検討される場合は、お早めにご注文いただけましたら幸いに存じます。
ご不明点等御座いましたら弊社までお問合せ下さい。

販売終了製品／型番 ・ＩＮＴＥＬＬＩＧＥＮＴ Ｉ/Ｏボード          ／ＥＳＰ－６７０
・ＩＮＴＥＬＬＩＧＥＮＴ ３ＣＨ Ｐ．Ｇボード ／ＥＳＰ－６７７

対象機種
・ＣＰＳシリーズ
・クリップボンダー
・その他Ｄ／Ｂ

スケジュール ・御注文受付：  ２０１０年１２月末日まで。
・修理対応   ：  不可。

http://127.0.0.1:64772/content/kktoY73vinuajxGLAAAD/FEoYxX3/DAwv74F/n1bnnM9/Yx12EUA/dij8ycJ/R96yr3v/index_j.html